Autoria:

ADRIANA GUIMARÃES MACHADO

Ementa:

CONSIDERANDO o art. 105, II c/c art. 109, III da Resolução nº 492/90, vem mui
respeitosamente, requerer a Vossa Excelência que seja enviado MOÇÃO DE
CONGRATULAÇÃO a John Erik Morais Favalessa, Camila Oliveira, Thamires da Vitória
Giovana Campos, Gleyce Matos, Igor Miranda Chagas, Rafaela dos Santos Florencio, Vitor
Rebuzzi, Henrique de Souza Aquino e Vanderson Pereira Mattos, pela contribuição e
participação na Comissão Organizadora da Festa de Confraternização do Servidores da
Câmara Municipal de Aracruz.

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

5265/2025 5500/2025 09/12/2025 11:39:56 09/12/2025 11:39:55

Tipo Número

MOÇÃO 102/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em https://aracruz.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 340032003200360037003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.